

ERKLÆRING TIL DET NORSKE FOLK!

106945

Fra Nasjonal Samlings Riksmøte i Stavanger
lørdag 27. juli 1935

Tusen delegerte til Nasjonal Samlings riksmøte i Stavanger 27. juli 1935 representerende 15 000 organiserte NS-folk og det mangedobbelte antall av tilhengere blandt nasjonalt sinnede norske kvinner og menn, uttaler en bestemt og ubetinget protest mot at regjeringmakten i Norge er overlatt til en erklært revolusjonær og marxistisk partiledelse. Det er en maktoverlatelse som er i avgjort strid med Norges konstitusjon og lover, og som letter veien for marxistiske fremskritt, farlige for landets sikkerhet og fredelige utvikling og for dets innbyggers frihet, liv og eiendom.

ARBEIDERPARTIETS PROGRAM GÅR UT PÅ Å INNFØRE MARXISMEN (KOMMUNISMEN) I NORGE

2. Vi understreker at den nuværende regjering ikke har tatt avstand fra sitt partis marxistiske omveltningsspolitikk. Tvertimot har regjeringen i sin tilfredsesserklæring uttrykkelig henvist til partiets program som retningslinje for sine bestrebelser. Dette program setter som hovedoppgave for partiet å erobre den absolutte samfunnsmyndighet og å innføre med vold en marxistisk samfunnsordning med sovjetter (arbeiderråd) og statssosialisering av næringslivet under klasseparti-diktatur, altså russiske tilstande i Norge. I programmet erklærer de seg uttrykkelig solidarisk med kommunistenes virksomhet i Sovjetveldet og krever at partiet av all kraft arbeider for internasjonal samling på klassekampens grunn og for en verdenssammenslutning av marxistiske samfund, altså for en verdenskommunistrepublikk.

VI FORLANGER TROTSKIS UTVISNING FRA NORGE — HANS NÆRVÆR ER EN HÅN MOT ALLE NASJONALE KREFTER I VÅRT LAND

Den marxistiske partiregjerings og partiledelses virkelige karakter er blitt ytterligere belyst ved at regjeringen har latt slippe inn i landet under sin gunst og beskyttelse den fra den russiske bolsjevikrevolusjon så ille beryktede Bronstein Trotski, lederen av den mest ytterliggående retning i den internasjonale kommunistiske bevegelse og en farlig profesjonell agent for den

OMSETNINGSSKATTEN ER EN FALLITTERKLÆ- RING FOR DEN SIT- TENDE REGJERING

3. Arbeiderpartiets fallitterklæring ved å innføre omsetningsskatten viser at det ikke har noe effektivt middel til å bekjempe krisen, og at det grunnlag er falt bort hvorpå det skaffet sig et så stort stemmeantall ved valgene i 1933 og 34.

REGJERINGEN FORBERE- DER SIG PÅ DEN MARXISTISKE SAM- FUNDSOMVELTNING

Under disse omstendigheter arter da også marxistregjeringens virke sig som en blanding av almindelig borgerlig parlamentarisk levebrødspolitikk og forskjellige slags anstrengelser for å utnytte regjeringmakten til å forberede den marxistiske omveltning. Særlig søker de å kaste folket blår i øinene med hensyn til denne forberedende virksomhet og betydningen av det revolusjonære undergravningsarbeid. Det lykkes i stor utstrekning fordi så mange av marxistledernes tilhengere er blinde og de borgerlige både blinde, idéløse og viljeløse. Men vi vil sterkt fremheve at med landet splittet og svekket i klassekamp og partistrid og revet med i den almindelige verdenskrise, med krigsskyer hengende over Europa, og med den internasjonale marxistiske bevegelse sterkt befestet og rustet i Russland er marxismen en latent og stadig voksende fare for Norge.

4. Vi stempler det derfor som en forbyttelse mot vårt land og folk at de borgerlige partipolitikkere ved å overgi regjeringmakten til marxistene har gitt disse muligheten til å fremme sine landsskadelige planer.

DE BORGERLIGE PARTIER HAR UTSPILLET SIN ROLLE I NORSK POLITIKK

Først stempler de arbeiderpartiets program og mål som landsforrædersk — derefter overgir de det i sin rådløshet regjeringmakten.

Det burde være klart for alle at de borgerlige partier dermed har utspillet sin rolle også i norsk politikk. De har ikke selv evnet å finne noen annen utvei enn å overgi styremakten til marxistpartiet.

Ganske særlig vil vi ta avstand fra den optreden Bondepartiets

med dette farlige brudd på landets konstitusjon og lover. Denne holdning er så meget mer eiendommelig og forkastelig som disse partier, såvelsom de øvrige borgerlige partier i Stortinget, i forrige stortingsperiode, efter grundig undersøkelse av disse forhold hadde stemplet offisielt det nuværende regjeringspartis bestrebelser og mål som landsforræderi og hoiforræderi, og uttalt at marxistpartiet vil bruke den første gunstige anledning til å sette sine landsødeleggende planer i verk. Det er dobbelt graverende at det for en vesentlig del er de selvsamme borgerlige representanter av alle partier som har vært med på disse så motstridende handlinger.

DET SOM MÅ TIL ER EN NASJONAL REISING UAVHENGIG AV PARTI- OG KLASSE- INTERESSER

5. Således har både de borgerlige og marxistiske partipolitikkere avgjørende vist sin uformuenhet til å løse tidens og utviklingens krav, og råde bot på krisetilstanden i landet. Med disse og talrike andre kjensgjerninger for øie konstaterer vi at den historiske utvikling også i Norge er nådd derhen at partipolitikken og den gamle tingenes orden må opgis, og samfunnsutviklingen legges om efter de linjer som er trukket op av Nasjonal Samling. Det nytter heller ikke med tillem্পninger av nye tiltak når målet bare er å holde liv i selviske partiapparater som sjelen allerede har forlatt. Det som nu må til er noe helt, noe nytt og sterkt: en offervillig og handlekraftig nasjonal reising som forstår tidens, utviklingens og folkets behov og krav og setter i høisettet hensynet til landets og folkets vel som overordnet den enkeltes interesser og alle partier og klasser.

Vi oppfordrer alle nordmenn til å slutte op om vår nasjonale samlingsbevegelse, så at den kan få styrke til å verne om våre nasjonale verdier og om folkets frihet, liv og eiendom, og å gjenneføre sitt program til landets og folkets gagn. I første rekke gjelder det følgende hovedposter, som i virkeligheten er tidens uomgjengelige krav og nødvendige betingelser for nasjonens beståen og fremadskriden:

EN HANDLEKRAFTIG NASJONAL RIKSREGJERING

(1) en handlekraftig nasjonal riksregjering, uavhengig av par-

EN PLAN FOR NORGES ØKONOMISKE GJENREISING

(3) en almindelig økonomisk gjenreisningsplan for Norge som kan

- avskaffe arbeidsløsheten,
- minske renter, gjeld og skatter,
- skape nye verdier,
- øke nasjonalinntekten og den almindelige velstand,
- etablere et rasjonelt og rettferdig penge- og kredittsystem.

EN NASJONAL BONDEPOLITIKK

(4) en nasjonal bondepolitikk som frir bønder og fiskere fra gjeldstrelldommen og trykker sterk og selveiende bonde- og fiskerstand.

EN UTENRIKSPOLITIKK SOM TAR HENSYN TIL LANDETS KRAV OG NASJONALE ÆRE

(5) en forsvars- og utenrikspolitikk som kan bevare freden for vårt land og sikre dets plass og innsats under de epokegjørende omveltninger og nydannelser som nu pågår.

Vårt mål er å organisere en solidarisk norsk folkesamfund og arbeidslivets grunn med et sterkt og stødig styre. Orden, rettferd og fred. Solidaritet og organisasjon.

Vi vil hele folket i samarbeid samarbeid mellom forskning, teknikk, arbeid og kapital, i bedrift og næring, mellom de forskjellige næringer, og mellom by og by. Vi vil skape en samsam sial rettferd, d. v. s. garantert arbeid for enhver, rettferdig lønn, muligheter for alle til utvikle sig og stadig bedre sin kår. Dette kan bare nåes ved et samlet innsats.

Norske kvinne og mann, og din plikt er det å være med å arbeide for det store mål!

Og

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

lederen av den mest ytterliggående retning i den internasjonale kommunistiske bevegelse og en farlig profesjonell agent for den bolsjevikiske verdensrevolusjon. Vi vil ganske særlig protestere mot dette skritt som er en hånd mot Norge og en utfordring til alle nasjonale og gode krefter i vårt folk. Vi krever at Trotski og de andre internasjonale revolusjonsagenter utvises av Norge, og vi er sikker på at dette krav representerer viljen hos det overveiende flertall av det norske folk.

ARKITEKT

Tormod Hustad

BØNDERNES HUS
Rosenkrantzgt. 8, III.

overgi styremakten til marxistpartiet.

Ganske særlig vil vi ta avstand fra den opptreden Bondepartiets ledere har vist. Stikk i strid med mandatet fra deres velgere som æresforpliktet dem til kamp mot marxismen, inngikk deres representanter i Stortinget en uverdigg avtale med marxistene, hjalp dem til makten, og understøtter fremdeles deres politikk.

Men også de andre borgerlige partier, høire og venstre, har gjort sig medskyldige i at Norge nu har en forfatningsstridig og farlig marxistregjering. På tross av de mandater som de var valgt på og deres tidligere agitasjon og erklæringer, godtok alle deres representanter i Stortinget marxistregjeringen og slo sig til ro

NASJONAL

RIKSREGJERING

(1) en handlekraftig nasjonal riksregjering, uavhengig av partipolitikk, som bærer av den nasjonale solidaritet, vilje og idealisme.

RIKSTING OG

LAUGSORGANISASJON

(2) organisasjon av nasjonal kultur- og næringsliv i selvstendige legaliserte yrkeslag (lag) med en på laugene basert nasjonal representasjon, et rikssting, som gis innflytelse i regjeringens styre.

AVERTER

I OSLO-ARBEIDER

Arbeiderbladet

GAN FOR NASJONAL SAMLING I OSLO

im for en norsk sosialisme som vil orden, rettferd og fred

Lørdag 3. august 1935

Utkommer i Oslo hver uke

blir krevet for dets fred slår leir!

„Vi skal stoppe borgerkrigen i landet!“

„Det er ikke bare vår plikt, som er gått inn i Nasjonal Samling, men alles plikt som føler at vi har et nasjonalt grunnlag å bygge på“

Advokat HJORT og STEIN ANDERSEN taler til en tett pakket folkemasse på Stavanger forv

Langs terrassen op mot Domkirken og i gaten som munner ut på Torvet stod det fullt pakket av mennesker da Nasjonal Samlings store demonstrasjonstog marsjerte inn på Torvet

Da togets deltagere hadde tatt oppstilling foran heittalerbilen og sperringen blev hevet var Torvet svart av folk på noen øieblikk. 1ste Mai's opfordring til sine partifeller om å la NS alene med sitt møte hadde vært forgjeves. — Arbeiderne i Stavanger vil nu engang høre hvad NS selv har å si, og ikke nøie sig med 1ste Mai's forvrengninger.

Første taler var Oslogutten Odd Stein Andersen. Han talte den arbeidsløse ungdoms sak. For en tid siden gikk to arbeidsløse gutter omkring i Bergen og søkte arbeid. De gikk fra dør til dør, men forgjeves, ingen hadde bruk for dem. Så gikk de over fjellet til Oslo for å forsøke sig der. Arbeiderbladet fikk tak i guttene. Det var jo en prestasjon av rang de hadde utført. Men da Arbeiderbladets folk fikk vite at den ene av guttene var medlem av NS var det slutt med interessen. Bladet hadde ikke bruk for dem. De blev forfulgt ned til Tordenskjolds plass hvor de tilslutt blev slått i gaten. — Dette er typisk for situasjonen idag og det arbeidende og arbeidsløse folk er under terror, dem som hersker i

måten. — Og hvad har den nye regjeringen som har fått makten gjort for de arbeidsløse? Den har innført omsetningsskatten, som Arbeiderbladet i 1933 skjelte ut for en fattigmannsskatt. En såatt som først og fremst rammer dem som har lite å rutte med. Hvorfor har ikke regjeringen tatt av statens jord og delt ut til bureising, så ungdommen kan bygge sig hjem? Hvorfor kan ikke de millioner som går ut til forsorg brukes til arbeid? Og var det ikke bedre om de verdige summer arbeiderne betaler i fagforeningskontingent bruktes til å sette ungdom i arbeide, i stedet for til å fø dem som lever av klassekamp. Istedetfor lever beinpolitikken videre.

Men nu har ungdommen tatt til å våkne.

Marxistene kan forsøke å terrorisere denne ungdommen, de kan slå den ned. Men en ting kan de ikke, de kan ikke slå i stykker den ånd som bor i denne ungdommen.

Den har heist sig en ny fane, Olavskorset. Under den fanen skal den marsjere ut av arbeidsløsheten, ut av stemplekontorene ut på jorda og ta fatt med hakke og spett. Under Vidkun Quislings merke skal ungdommen marsjere inn i fabrikkene og erobre dem tilbake for den norske arbeider.

Husk hvad Quisling sa på Youngstorvet:

«Det er ikke arbeidsgiverforeningene som har bygd dette landet.

Det er håndens og åndens arbeidere som har bygd det. Det er de som har skapt verdiene.»



Advokat Hjort.

at det er ikke bare arbeidsløsheten som Stein Andersen snakket om som er i veien med samfundet idag. — Terror, vold, umoral og ukristelighet går i svang. Snart vil befolkningen gå tilbake. Folk krever formelig betaling av staten for å sette barn i verden. Det er hele samfundssystemet som er galt, det er alt sammen følger av den liberalistiske borgerlige politikk, som bygger på egoisme. — Men nu da, hvad nu når en ny regjering har tatt makten, så står den like maktesløs som de borgerlige regjeringer. Hvorfor? Fordi

Arbeiderpartiet består av to slags folk, borgerlige og marxister.

De første var opprinnelig sosialdemokrater som kjempet på en ideell basis. Men når de nu er kommet til makten er de blitt så pene og borgerlige. De bevilger til statspolitiet, gir kongen appanasje og slikt akkurat som de borgerlige. Og når de skal bote på arbeidsløsheten så gjør de akkurat som de borgerlige. De bevilger til nedarbeid

kapitalisme som gjør folket til statsslaver akkurat som i Russland.

Arbeiderpartipressen forsøker av all makt å forsvare arbeiderregjeringen med at den har ikke flertall i Stortinget. Men det skal ikke noe flertall i Stortinget til for å komme frem med en ny idé. Det kan én mann alene gjøre. Men

Arbeiderregjeringen har ikke fremsatt en eneste ny idé.

Alle de andre gamle partier har sviktet sine idealer. Høire er ikke lenger noe konservativt parti. Venstre er ikke lenger liberalistisk. Og bondepartiet — som engang sa så stolt om sig selv at det skulde bli den klippe hvorpå marxismen skulde strandede!

Dette bondeparti er blitt den landgangsbro hvorpå marxistene er gått ombord og tatt styret i staten.

Men så spør man oss hvad har vi å by, hvad vil vi gjøre i Nasjonal Samling. — Jo, vi viser hen til vårt program og våre brosjyrer. Les dem selv, studer dem og tenk selv. Nei dere ikke med hvad 1ste Mai, Stavanger Aftenblad og Stavangeren sier at vi vil. For husk at ingen skal dømmes uten at han selv er hørt!

Grunnen til at liberalismen og marxismen ikke kan løse flokene er at de bygger på egoismen. Enten den enkeltes egoisme for å karre mest mulig til sig selv personlig eller klasseegoismen for å skape bedre kår for en enkelt klasse på de andres bekostning. — Der må noe istedet for denne egoisme. Vi må lære at det nytter ikke å karre bare til sig selv, vi må gå inn i arbeidet for hele det norske folks vel som ydmyke tjenere uten tanke på egen vinning. Dette er den

Denne ukjente ungdommen som nu fylker sig og går på den vokser og får snart rett til å legge sin stemmeseddel i urnene. Den dag den det gjør skal det vise sig at ungdommen har rett.

Talen blev mottat med kraftig applaus.

ADVOKAT HJORTS

ALE

Så besteg advokat Hjort, unnen fra Youngstorvet, høit-erbilen.

Ian begynte med å peke på

de ankarat som de borgerlige. De bevilger til nødsarbeid! — Helst til tariffmessig betaling. Men i ethvert fall nødsarbeid. — Og så innfører de den mest reaksjonære skatt som noensinne er blitt pålagt det norske folk.

Men disse borgerlige arbeiderpartifolk er bare satt inn nu for å dysse de borgerlige i søvn. De har snart utspillet sin rolle og når Arbeiderpartiet føler sig fastere i salen, da kommer marxistene frem. Da hentes Trotsky frem, da er det Scheflo som skal til makten for å innføre det kommunistiske samfund med stats-

ke på egen vinning. Dette er den åndelige nyreisning som må til for å redde folket. — Da må vi først og fremst tenke på alt det vi har felles, det som gjør oss til nordmenn. De av dere som har fart til sjøs vet hvordan det føles å se landet igjen, hvordan det føles å møte nordmenn som snakker norsk i fremmed land. Føler dere ikke alle som en noe når vi synger «Ja, vi elsker». — Det er alt dette vi nordmenn har felles som vi kaller det nasjonale. Det grunnlag som alltid i vanskelige tider har reddet oss, som i det

(Forts. side 2.)